
# STANDART KOLAY TAKİP PAKETİ’NE KİMLER GÖZ ATMALI?
Temel araç takip gereksinimlerine yönelik olarak geliştirilen Standart Kolay Takip Paketi, bireysel araç
sahiplerinden motosiklet kullanıcılarına ve araç kiralama operasyonlarına kadar geniş bir yelpaze sunarak, hem
bireysel hem de kurumsal ihtiyaçlara etkili bir şekilde cevap vermektedir.

Aracın konumunu anlık olarak görmek, güvenliğini sağlamak ve sürüş
alışkanlıklarını izlemek isteyen bireysel kullanıcılar için ideal bir çözümdür.
• Anlık konum takibi • Acil durumlar için bildirim desteği • Ani hızlanma, ani
fren ve savrulma gibi sürüş davranışlarının analiziyle

 

güvenli sürüş desteği

Araç kiralama şirketlerinin operasyon süreçlerini daha etkin ve yönetilebilir
kılmak ve araç güvenliğini sağlamak amacıyla ideal bir çözüm sunar. •
Araçların anlık konum ve durum takibi • Vale ve park senaryolarına yönelik
koruma modları • Araç çekme durumlarında sistem tarafından otomatik
bildirim gönderimi

Kompakt tasarımı sayesinde motosikletlerde güvenle kullanılabilen bu sistem,
motosiklet sahiplerinin araç güvenliğini sağlamak ve sürüş alışkanlıklarını
izlemek için ideal bir çözüm sunar. • Gizli montaj imkânı • Hırsızlık riski gibi
durumlarda anlık uyarı sistemi • Belirlenen alan dışına çıkıldığında bilgilendirme
• Devrilme algılandığında otomatik bildirim gönderimi • IP65 koruma standardına
sahip dış koşullara dayanıklı yapı

Bireysel Araç Sahipleri

Motosiklet Kullanıcıları

Araç Kiralama Şirketleri 

STANDART ARAÇ TAKİP
SİSTEMLERİ

Temel araç takip ihtiyaçlarına pratik çözüm sunan Standart Kolay Takip Paketi, kullanıcı dostu
yapısı ve taahhütlü aylık ödeme modeli ile öne çıkmakta olup anlık takip ve güvenli sürüş analizi

gibi temel işlevleriyle hem araç güvenliğini artırır hem de sürüş deneyimini iyileştirir.



• Araç takip cihazı kullanım hakkı • Data hattı
• Ücretsiz ilk montaj hizmeti • Lisans bedeli •
10 kullanıcıya kadar kullanım yetkisi • Anlık ve
geçmişe dönük (3 yıl) konum takibi

Standart Kolay Takip Paketi, 24 ay taahhüt karşılığında aylık 290TL (+KDV)  fiyatla sunulmaktadır.

• Hız ve kilometre takibi • Kaza, Darbe ve
bölge/rota bildirimleri • Motor durdurma • Detaylı
raporlama özellikleri • 7/24 Canlı takip

PAKET İÇERİĞİ

PAKET KAPSAMINDAKİ ÇÖZÜMLERİMİZ

PAKET KAPSAMINDA SAĞLANAN HİZMETLER:

STANDART KOLAY
TAKİP PAKETİ

Ani Hızlanma-Yavaşlama Bildirimi: Ani hız 
değişimlerini algılar ve sürüş güvenliği konusunda 
bilgilendirme sağlar.

 Devrilme Bildirimi: Motosikletin devrilmesi 
durumunda anlık bildirim gönderilir.
Araç Hareket Bildirimi: Araç hareket ettiğinde 
sistem tarafından kullanıcıya bildirim gönderilir.
Harita Hız Sınırı İhlali Bildirimi: Aracın bulunduğu 
bölgedeki yasal hız sınırının aşılması durumunda 
uyarı iletilir. Bölge Bildirimleri: Tanımlı bölgelere giriş-

çıkış 
durumlarında bildirim gönderilir.
Hız Sınırı İhlali Bildirimi: Kullanıcı tarafından

belirlenen 
hız limitinin aşılması durumunda sistem uyarı verir.
Bölge Giriş Zamanı İhlali Bildirimi: Aracın belirlenen 
bölgeye, tanımlı zaman aralığı dışında giriş yapması 
durumunda uyarı iletilir. Kontak Açılma/Kapanma

Bildirimi: Kontağın 
açılması veya kapatılması durumunda kullanıcı 
bilgilendirilir. Kontak Açma İhlali Bildirimi: Belirlenen

zaman 
dilimleri haricinde kontak açılması durumunda 
sistem tarafından anlık bildirim gönderilir.

Cihaz Pilden Beslenmeye Başladı: Cihaz, harici gücü
kaybettiğinde kendi iç piline geçiş yaptığını bildirir.

Mesafe Değişimi Bazlı Pozisyon Gönderimi: Araç 
belirli bir mesafe katettiğinde sistem otomatik olarak 
konum bilgisi gönderir. Mesafe İhlali Alarmı:

Tanımlanan mesafe sınırının 
aşılması durumunda uyarı gönderilir.
Rota Bildirimleri: Tanımlı rotalardan sapma ya da 
rota dışına çıkış durumlarında bildirim sağlanır.
Savrulma Bildirimi: Aracın dengesiz manevra

yapması 
durumunda uyarı gönderilerek riskli sürüş tespit edilir.
Zaman Planlı Bölge Tanımlama: Belirli zaman 
dilimlerine özel bölge tanımlanmasına olanak tanır.
Rota ve Bölge Tanımlama: Harita üzerinden

belirlenen 
rota ve bölgelere göre planlama yapılmasını ve 
hareketlerin anlık takibini sağlar. Sisteme aynı anda 
100 farklı rota ve bölge tanımlanabilir.
Sürücü Davranış Analizi: Ani manevralar,

hızlanmalar 
ve frenlemeler gibi verileri analiz ederek sürüş 
güvenliğini değerlendirir. 

Vale Modu: Araç valeye teslim edildiğinde; hız sınırı 
ve belirlenen bölge dışına çıkış kontrol altına alınır.
Park Modu: Araç park durumundan çıktığında anlık 
bildirimle kullanıcı bilgilendirilir.



UYUMLU SENSÖRLER *

STANDART KOLAY
TAKİP PAKETİ

Acil Durum Butonu
 

Araç Durdurma
 Sürücünün acildurumlardaanında yardım 

talebi göndermesine olanak tanır.
Tehlikeanında uzaktanmüdahale ile 

aracın motorunun durdurulmasını sağlar.

(*) İlgili sensörl, Standart Kolay Takip Paketi
ile kullanıma uyumlu olup, paket içeriğine
dahil değildir. İhtiyaç halinde ayrıca satın

alınabilir.


